АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в
приложение к приказу
Администрации Губернатора
Камчатского края от 13.12.2022
№ 191-ОД «Об утверждении
Положения об управлении
секретариата Администрации
Губернатора Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Администрации Губернатора

Камчатского края от 13.12.2022 № 191-ОД «Об утверждении Положения об
управлении секретариата Администрации Губернатора Камчатского края»
изменение, дополнив его частью 41 следующего содержания:

«41. Организация бесперебойного обеспечения работы Губернатора
Камчатского края и членов Правительства Камчатского края осуществляется в
соответствии со схемой взаимозаменяемости работников управления
секретариата Администрации Губернатора Камчатского края, непосредственно
обеспечивающих деятельность лиц, замещающих государственные должности
Камчатского края, утвержденной Руководителем Администрации на основании
предложений начальника Управления.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель
Администрации

С.В. Меркулов

[SIGNERSTAMP1]